Российская Федерация
МОУО–Управление образованием Тавдинского городского округа

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа с. Городище

ИНН 6634007487, ОГРН 1026601905241
623966, Свердловская область, Тавдинский район, с. Городище. Телефон: (34360) 32-5-77

ПРИКАЗ
от 03.04.2020 г. № 81

О работе в период с 6 апреля 2020г.

В связи с изданием Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля  2020г. №
239  «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения
на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной
инфекции (COVID-19)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 6 апреля  2020 года для учащихся 1- 9 классов  организовать учебную
деятельность согласно  расписанию занятий с применением дистанционных
образовательных технологий.

2. Заместителю директора школы по УВР Байдаковой Наталье Владимировне вести
ежедневный мониторинг фактически обучающихся с применением дистанционных
образовательных технологий, электронного обучения и тех, кто по болезни
временно не участвует в образовательном процессе.

3. Классные руководители несут персональную ответственность за образовательный
процесс обучающихся класса.

4. Установить дежурство должностных лиц МКОУ СОШ с. Городище с 06.04.2020г.
(график прилагается)

5. По каждому случаю чрезвычайных ситуаций незамедлительно докладывать
директору в любое время суток, а также через ЕДДС- 5-01-12

6. Установить график работы сторожей филиала МКОУ СОШ с. Городище НОШ
д. Герасимовка с 06.04.2020г. (график прилагается)
7. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ СОШ с. Городище Е.В. Новоселова